
Eerste wijzigingsbesluit van de Nadere regels Huisvestingsverordening 

Amsterdam 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op de Huisvestingswet 2014, artikel 160 van de Gemeentewet en artikel 2.10.5 Huisvestingsveror- 

dening Amsterdam 2024, 

  

besluit: 

  

Eerste wijzigingsbesluit van de Nadere regels Huisvestingsverordening Amsterdam 2024 

Artikel I   
Hoofdstuk 1 van de Nadere regels Huisvestingsverordening Amsterdam 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

  

In Ad b), van artikel 3 wordt de zinsnede “indien zich één of een combinatie van” vervangen door “indien 

zich uitsluitend één of een combinatie van”. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 17 januari 2024. 

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als Eerste wijzigingsbesluit van de Nadere regels Huisvestingsverordening 

Amsterdam 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 9 januari 2024, 

De burgemeester 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Nr. 29343 

GEMEENTEBLAD 17 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 29343 17 januari 2024 1 


